
Extratos de Contratos e Aditamentos 

 

 

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 015/2015. CONTRATANTE: Prefeitura do Município 

de Tuiuti. PROCESSO: 041/2014. CONTRATADO: AUTO POSTO AVENIDA LTDA. ASSINATURA: 

26/04/2019. OBJETO: A contratante se obriga a MARJORAR o valor dos itens 

restantes a serem entregues em razão da justificativa constante no processo. 

MODALIDADE: Pregão Presencial. 

 

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 022/2015. CONTRATANTE: Prefeitura do Município 

de Tuiuti. PROCESSO: 046/2014. CONTRATADO: GOVERNANÇABRASIL S/A TECNOLOGIA E 

GESTÃO EM SERVIÇOS. ASSINATURA: 15/07/2019. OBJETO: Fica aditado o contrato 

acima citado pelo período de 03(três) meses, em caráter emergencial até 

conclusão do processo licitatório, tendo seu início em 15 de julho de 2019 e 

seu término em 14 de outubro de 2019. MODALIDADE: Pregão Presencial. 

 

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 032/2019. CONTRATANTE: Prefeitura do Município 

de Tuiuti. PROCESSO:023/2019. CONTRATADO: INSTITUTO MED LIFE. ASSINATURA: 

19/07/2019. OBJETO: Fica aditado o contrato acima citado pelo período de 02(dois) 

meses, em caráter emergencial até conclusão do processo licitatório, tendo seu 

início em 19 de julho de 2019 e seu término em 18 de setembro de 2019. MODALIDADE: 

Dispensa por justificativa. 

 

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 034/2018. CONTRATANTE: Prefeitura do Município 

de Tuiuti. PROCESSO: 015/2018. CONTRATADO: ENEAS BATONI LOPES ROZA. ASSINATURA: 

20/07/2019. OBJETO: Fica aditado o contrato acima citado pelo período de 

12(doze) meses, tendo seu início em 20 de julho de 2019 e seu término em 19 de 

julho de 2020. MODALIDADE: Pregão Presencial. 

 

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 035/2018. CONTRATANTE: Prefeitura do Município 

de Tuiuti. PROCESSO: 015/2018. CONTRATADO: LOG LIX SERVIÇOS E AMBIENTAL EIRELLI 

ME. ASSINATURA: 20/07/2019. OBJETO: Fica aditado o contrato acima citado pelo 

período de 12(doze) meses, tendo seu início em 20 de julho de 2019 e seu término 

em 19 de julho de 2020. MODALIDADE: Pregão Presencial. 

 

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 031/2019. CONTRATANTE: Prefeitura do Município 

de Tuiuti. PROCESSO: 019/2019. CONTRATADO: LOG LIX SERVIÇOS E AMBIENTAL EIRELLI 

ME. ASSINATURA: 01/08/2019. OBJETO: Fica aditado o contrato acima citado pelo 

período de 30(trinta) dias, tendo seu início em 01 de agosto de 2019 e seu 

término em 31 de agosto de 2019. MODALIDADE: Dispensa por justificativa. 

 

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 036/2018. CONTRATANTE: Prefeitura do Município 

de Tuiuti. PROCESSO: 005/2018. CONTRATADO: PROJINSTE CONSTRUÇÃO LTDA EPP 

ASSINATURA: 02/08/2019. OBJETO: Fica aditado o contrato acima citado pelo 

período de 04(quatro) meses, tendo seu início em 02 de agosto de 2019 e seu 

término em 01 de dezembro de 2019. MODALIDADE: Tomada de Preços. 

 

 

 

 

Tuiuti, 06 de agosto de 2019. 

 

 

 

Jair Fernandes Gonçalves 

Prefeito 

 


